
B'I POSIA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.-01.-04.-13675/25
Sarajevo, 06.05.2025. godine

'1P 8H POiIA'd.o.o Sorci.vo

GENERATNA DIREKCIIA

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavki usluge:

Servisiranje motornih vozila u garantnom roku za nova vozila Mercedes

I

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoUnijeg ponudaaar ,,STARLINE" d.o.o. Sarajevo,Osik
br.4,llidZa-Sarajevo,71000 Sarajevo u postupku nabavke usluge: Servisiranje motornih vozila u
garantnom roku za nova vozila Mercedes za Centar poSta Biha6 sa ukupnom vriiednosti ponude,
a prema jedini6nim clienama, u iznosu od 4.931,42 KM bez uraaunatog PDV-a uz zakl.iuiivanje
ugovora u iznosu od 30.000,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vriiednost ugovola od
35.100,00 KM sa uraiunatim PDV-om,

lzabrani ponudaa je duZan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvit ene
alanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadr:aju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentacij ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na protokot ugovornog
organa najkasnije petidan po prijemu odluke o izboru,u radnom vremenu ugovornog organa(do 16
sati),te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslani.Dokazi koji se dostavljaju moraju
biti originali ili ovjerene kopije.

Nakon pravosna:nosti ove Odluke, Ugovorni organ ie pozvati izabranog ponudaca iz taake 1. ove
Odluke radi zakljuaenja ugovora kojim ae se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge Servisiranje motomih vozila u
garantnom roku za nova vozib Mercedes.broj: broj: 01-01-04-5205/25, od 06.02.2025.9odine j

Rjesenja Generalnog direktora za provodenje postupka nabavke usluge Servisiranje motomih vozila
u garantnom rokuza nova vozila Mercedes, (u daljem tekstu: Komisija), broj: 01-1 1-9-1741-5125, od
07.02.2025. godine , Komisija je provela otvoreni postupak javne nabavki za dostavu ponuda broj:
249011-2-3-3-825, od 17.03.2025. godine, na Portatu JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odr:ano je dana 18.04.2025. godtne sa
pote&om u 12:00 sati i 20 minuta, u prostorijama Upravne zgrade za Cp Bihad , Jp BH POSTA "
d.o.o. Sarajevo, o demu je sadinjen zapisnik o otvaranju ponuda, bro.i: '10.5.2-1j -91741-23/25, od
18.04.2025. godine. Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od predstavnika ponuaraea.
Zapisnik sa otuaranja ponuda je poslan udesniku putem e-maila.

Na Protokol ugovomog organa, do roka odret enog za prijem ponuda, pristiglaje ponuda slijedeceg
ponudaaa, ito:

1. ,,STARLINE' d.o.o. Sarajevo

ot "JP 8H POSTA'd.o.o. So.oievo, Obolo Kulino bono 8, 7tOO0 Soroievo, BiH
T6l +!87 33 252 613. fd: + 3a7 33 25? 743,6-6oit tobi.ot@o816 bo

oxinlk'.ud u soror.vu 5i rr.3.nio 065-0.t.g-06_oot tt6
Bsn,into.,o.i bl tl2ooaa2rtooo5r PDv br 2006!121000!, poro.n, b. Olo7tr29

(rctzooa

Na osnovu dlana 45. Statuta, alana 70. Stav (3)Zakona ojavnim nabavkama BiH (,slurbeni glasnik
BiH" broj: 39/14,59/22 i50/24), idlana 18. stav (3) pravitnika ojavnim nabavkama,,Jp BH POSTA,'
d.o.o. Sarajevo, te preporuke Komisije za nabavku usluge Servisiranje motomih vozita u garantnom
roku za nova vozila Mercedes za CP Bihad, brci. 10.5.2-11-9-1741-24t25 od 21.04.2025 godine,
Uprava DruStva na na Sg.sjednici odZanoj dana 06.05.2025. godine, d o n o s i:



JP 8H POiTa d.o.o. Srrojevo

GENERAI.NA DIREKCIJA

f::f i:.llll",l :yaranja 
ponuda.proaitala podatke o nazivu i sjedistu ponudaaa, ukupnu cjjenuponuoe r evenluatn popust, ne praveci pri tome uvid u sadrZaJ i validnost dostavljene dokumenlacije.

NaKon rzvrsenog otvaranja ponude Komisija je pristupila analizi dokumentacije prilo2ene uz ponudu
u smislu provjere njene validnosti, obzirom na zahtjeve ugovornog organai"iazan. u tenderskoj
dokumentaciji, odnosno vrednovanja ponuda, a u inaau-sa pro&Ouira.a i p;itima utvrdenim
zaxonom oJar/ntm nabavkama ipodzakonskim aktima i pravilnikom ojavnim nabavkama ugovornog
organa, te je tom prilikom konstatovala sljedece:

Ponuda ponualaaa,, STARLINE.. d.o,o. Sarajevo , sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog

?^?.u,:^r_ir^1?:y "91:?31,42 
KM, ispunjava we zahtjeve Lisovornoi orsi;Jdefinisane u tenoerskol

ooKumentactjt. te le tsta ocjenjena kao formalno _ pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

Crjeneai dinjenidno stanje, Komisija konstatuje da je za javnu nabavku usluge Servisiranje motornih
vozrla u garantnom roku za nova vozila Mercedes za Cp Biha6,pristigla ukupno 1 (iedna) prihvafljiva
ponuda za Ugovorni organ.

Ugovorni organ je za predmetnu nabavku predvidio provodenje e_aukcije, ali s obzirom na to da jepristigla ukupno jedna prihvafljiva ponuda te cijene6i pravitnit o udtovima i naeinu t<oristenja
e-aukcije, ugovorni organ ne6e zakazivati e-aukciju ve6 6e nabavku okondati u skladu sa ehnom 69.
Zakona.

Obzarom da ponuda ponudaaa 
"STARLtNE.d.o.o. Sarajevo u potpunosti odqovara trazenim

zahtFvima ugovornog oruana. lj. da ovaj ponudaa ,spun;ar" sve iormaino_piivne, tennrele i

:l:::T1:_::1"]:_lj zahtjeve.ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za
ugovornrorgan, data Je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne n;bavke
Evrsr dodlela ugovora navedenom ponudaau.

Cijeneai navedeno,te napomene iz taake 6.1.TD (ponut ena cijena sluzi za rangiranje ponudada na
rang listi prihvatljrvrh ponuda,a sa odabranim ponudaaem C€'biti zaktjuaen ug6vor na procjenjenu
v jednost nabavke 30.000,00 KM bez pDV-a, odnosno ukupna vri;einost uiovora oa SS.tOb,OO
KM sa uraaunatim pDv.om.).

Cijeneai navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

BII POSTA

PRAVIIA POUKA: Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu iti vise
odredbiZakona o javnojnabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo ulozati ialbu ugovornom organu
u roku od 10 dana po prijemu odluke o izboru. shodno 6t etutt\' 1.01. Zakona o javnim

r,n 1.

,i

!r! i{$Igh=

b P

KTOR

dipl.ing.saob

Dostaviti:
'Cenku po6ta Bihac (Nosilac posla);
-Sektoru za Ekonomsko finansijske poslove,
-Marketrngu (za objavu);
-Odjeljenju za javne nabavke;
-Ponudadu putem Komisije
-Arhiva U.D.

'lP 8H POSTA"d.o.o. So.oieyo, Oboto Kutino bono A, 7t 00o Soroievo, BiH
Tel +361 33 252 613; fo,: + 3A7 33 252 7,i3,6,moit: kobingt@poeo bo

op.if,sti,ud u s.roj4 bL rt.i.nio o65,o,ieq-06_oo 96
rdentililn.ioni br a2OO6!22 t OOo5: pov bl 2ot)5a22t O(,O5, po,o:^i b. ot 07172,

(wz

nabavkama ito radnim danima u radno vrijeme.


